fue aprobado mediante el Acuerdo de Consejo Directivo N° 003 del 30 de noviembre 
de 2022 “Por medio del cual se aprueba el presupuesto de ingresos y gastos de la 
Institución Educativa Baltazar Salazar, del municipio de Rionegro, de la vigencia 
fiscal 2023, en la suma de: OCHENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS PESOS COP 82.951.200”. Según lo rendido 
en el Sistema Integral de Auditorías SIA CONTRALORÍAS en el formato F03_CMR, 
de acuerdo a los siguientes códigos presupuestales de ingresos y egresos, 

Tabla 7 Presupuesto recursos de ingreso 

CÓDIGO 

CONCEPTO 

PRESUPUESTO